
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 31/2017. 

  

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. – GLEISE KELLY DEMITE, RG.46.267.666-3, 

CPF.381.856.918-51  que exerce o emprego permanente de “Atendente Nível II”, sob o 

Regime CLT, fica designada a partir desta data, para responsável da função em   

“Recursos Humanos”, bem como pelo registro de Leis, Portarias e Decretos do Executivo.  

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  01 de fevereiro de 2.017. 

 
 

__________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN  

Prefeito Municipal 
 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
Gleise Kelly Demite 

Atendente Nível II 

 


